广州市黄埔区开源大道隧

达街 18 号科利达创新园

厂房第一层部分（位置编

号 106）

1,026 仓库
2025 年 5 月 1 日至

2026 年 12 月 31 日

4 多浦乐
广州华腾产业园运

营有限公司

广州市黄埔区开创大道

728 号 4 楼首层 103 室
- 仓库

2023 年 11 月 1 日至

2025 年 10 月 31 日

5 多浦乐
广州多晶电子有限

公司

广州经济技术开发区开创

大道 1501 号厂房（一）

之三楼之东北向（6）轴

至（11）轴

1,847 仓库

2025 年 5 月 1 日至

2028 年 4 月 30 日

6 多浦乐
广州黄埔盛威智慧

产业园有限公司

广州市黄埔区云埔工业区

云开路 3 号自编 C 栋厂房

一楼、B 栋四楼。

1,960 仓库

2025 年 6 月 18 日至

2026 年 12 月 31 日

7 大连瑞迪
大连高新园创新创

业服务有限公司

大连市高新区广贤路 133

号 23层 2304-1、2304-

2、2305-1、2305-2

427.42 办公

2024 年 7 月 15 日至

2025 年 7 月 14 日

8 大连瑞迪 冯军
大连市甘井子区辛寨子街

道西沟华鑫工业园
- 厂房

2025 年 6 月 5 日至

2026 年 6 月 4 日

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

广州多浦乐电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

36

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司全资子公司多浦乐医疗受让刘艳华所持有的杭州循启 70%股权，因该部分股权尚未完成实缴出资，因此受让

金额为 0 元。2025 年 2 月，杭州循启已完成相关工商变更，并取得相关工商变更证明。

2、公司以自有资金 1,200 万元港币认购意领科技发行的新股 267,608 股，占意领科技发行后总股本的 10%。2025 年

3 月，意领科技已完成相关工商变更，并取得相关工商变更证明。

3、公司以自有资金 2.5 万欧元在德国成立全资子公司多浦乐欧洲。2025 年 3 月，已完成相关公司注册，并取得公

司注册文件。

广州多浦乐电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
31,128,750 50.29%   -1,078,707 -1,078,707 30,050,043 48.55%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
31,128,750 50.29%   -1,078,707 -1,078,707 30,050,043 48.55%

其中：境

内法人持股
2,250,000 3.63%   2,250,000 3.63%

境内自然

人持股
28,878,750 46.65%   -1,078,707 -1,078,707 27,800,043 44.91%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
30,771,250 49.71%   1,078,707 1,078,707 31,849,957 51.45%

1、人民币普

通股
30,771,250 49.71%   1,078,707 1,078,707 31,849,957 51.45%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 61,900,000 100.00%   61,900,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司部分首次公开发行前已发行的限售股于 2025年 2月 28日上市流通，本次解除限售的股东户数为 2 户，解除限

售股份数量为 4,314,825 股，占公司总股本的 6.97%。本次解除限售的股东纪轩荣、章坤为公司现任监事，上述股份的

广州多浦乐电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

38

75%转为高管锁定股。具体内容详见公司于 2025年 2月 25 日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上《关于部分首次

公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

上述股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成解限售登记。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因